

Dall & Lindhardtsen A/S

Strandgade 95, 3000 Helsingør

**Årsrapport for
1. oktober 2024 - 30. september 2025**

CVR-nr. 28 68 58 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 05/03/2026

Henrik Hornsleth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Balance 30. september 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dall & Lindhardt A/S
Strandgade 95
3000 Helsingør
Telefon: 27 26 33 23
Email: dl@dall-lindhardt.dk
Hjemmeside: www.dall-lindhardt.dk
CVR-nr: 28 68 58 66
Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 19. april 2005
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemstedskommune: Helsingør

Bestyrelse

Advokat Henrik Hornsleth, formand
Arkitekt Christian Kloch
Arkitekt Peter Johansson Jørgensen
Arkitekt Camilla Ulrikkeholm Klinkby
Arkitekt Kristine Bøjstrup
Bygningskonstruktør Jacob Lindorf Sørensen
Bygningskonstruktør Mads Erting

Direktion

Christian Kloch

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rønnebærvænget 1, 1.
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Jyske Bank
Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektfaglig rådgivervirksomhed.

Tegnestuens mission er at skabe værdi ved at forstå og omsætte kundens behov og ønsker til den rigtige arkitektoniske løsning.

Dall & Lindhardtsens arkitektur bygger videre på den fælles nordiske bygningskultur, hvor mennesker, det gode håndværk og enkeltheden er i centrum.

Virksomheden arbejder med en klar og tydelig vision. Velfærdsarkitekturen, det demokratiske rum, som bruges af mange og tager hensyn til flere. Vi skaber rammerne for liv i menneskelig skala, fællesskaber og oplevelser for generationer.

Tegnestuen arbejder med indsatsområderne for rådgivningsydelser i forbindelse med uddannelse og læring, sundhed og pleje, kontorbygning og -indretning, fredede og bevaringsværdige bygninger samt bygherrerådgivning.

Selskabets ledelse har en forventning om, at fornyet strategi vil bidrage til stigende aktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på DKK 622.766, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 3.222.453.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse har en forventning om, at fornyet vækst og udvikling vil ske med stigende aktivitet, når virksomhedens strategi 2025-2027 implementeres, herunder optagelse af associerede partnere inden udgangen af 2025.

Det strategiske fokus er primært eksternt med henblik på ydelser, kunder og markeder som et supplement til virksomhedens nuværende drift og virke.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Nettoomsætning		20.278.566	17.756.567
Andre driftsindtægter		252.150	373.753
Direkte omkostninger		-4.866.508	-3.678.898
Andre eksterne omkostninger		-3.023.478	-2.988.816
Bruttofortjeneste		12.640.730	11.462.606
Personaleomkostninger	1	-11.727.672	-11.002.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-82.025	-103.737
Resultat før finansielle poster		831.033	356.573
Finansielle indtægter		211	0
Finansielle omkostninger		-32.612	-42.771
Resultat før skat		798.632	313.802
Skat af årets resultat	3	-175.866	-74.962
Årets resultat		622.766	238.840

Resultatdisponering

(DKK)	2024/25	2023/24
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	210.000
Overført resultat	97.766	28.840
	622.766	238.840

Balance 30. september 2025

Aktiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.669	93.040
Indretning af lejede lokaler		0	5.804
Materielle anlægsaktiver	5	45.669	98.844
Anlægsaktiver		45.669	98.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.571.076	8.221.088
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.425.632	2.705.566
Andre tilgodehavender		334.771	347.793
Periodeafgrænsningsposter		209.517	207.495
Tilgodehavender		8.540.996	11.481.942
Likvide beholdninger		4.705.436	363.940
Omsætningsaktiver		13.246.432	11.845.882
Aktiver		13.292.101	11.944.726

Balance 30. september 2025

Passiver

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.197.453	2.099.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret		525.000	210.000
Egenkapital		3.222.453	2.809.687
Hensættelse til udskudt skat		3.887.535	3.980.069
Hensatte forpligtelser		3.887.535	3.980.069
Kreditinstitutter		0	565.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.468.106	577.916
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.755.743	1.563.810
Selskabsskat		240.400	363.939
Anden gæld		2.717.864	2.083.666
Kortfristede gældsforpligtelser		6.182.113	5.154.970
Gældsforpligtelser		6.182.113	5.154.970
Passiver		13.292.101	11.944.726
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober	500.000	2.099.687	210.000	2.809.687
Betalt ordinært udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets resultat	0	97.766	525.000	622.766
Egenkapital 30. september	500.000	2.197.453	525.000	3.222.453

Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2024/25	2023/24
Lønninger	10.335.229	9.802.865
Pensioner	1.292.032	1.112.080
Andre omkostninger til social sikring	100.411	87.351
	11.727.672	11.002.296
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

(DKK)	2024/25	2023/24
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	82.025	103.737
	82.025	103.737

3. Skat af årets resultat

(DKK)	2024/25	2023/24
Årets aktuelle skat	268.400	0
Årets udskudte skat	-92.534	74.962
	175.866	74.962

4. Immaterielle anlægsaktiver

(DKK)	Erhvervede lignende rettigheder
Kostpris 1. oktober	200.000
Kostpris 30. september	200.000
Ned- og afskrivninger 1. oktober	200.000
Ned- og afskrivninger 30. september	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0

Noter til årsregnskabet

5. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober	48.343	948.831	116.070
Tilgang i årets løb	0	28.850	0
Kostpris 30. september	48.343	977.681	116.070
Ned- og afskrivninger 1. oktober	48.343	855.791	110.266
Årets afskrivninger	0	76.221	5.804
Ned- og afskrivninger 30. september	48.343	932.012	116.070
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	45.669	0

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

(DKK)	2024/25	2023/24
Salgsværdi af igangværende arbejder	50.274.791	82.140.835
Modtagne acotobetalinge	-49.604.902	-80.999.079
	669.889	1.141.756
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.425.632	2.705.566
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.755.743	-1.563.810
	669.889	1.141.756

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2024/25	2023/24
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Virksomhedspant omfattende simple fordringer, lagerbeholdninger og materielle og immaterielle anlægsaktiver:	2.200.000	2.200.000
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser i uopsigelighedsperiode	1.902.656	1.876.647

Andre eventualforpligtelser

Selskabet deltager sammen med 5 andre rådgivervirksomheder i Medic OUH I/S, der står for projektering og bygherrerådgivning vedrørende Odense Universitetshospital. De enkelte deltagere hæfter ubegrænset og solidarisk for interessentskabets forpligtelser.

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dall & Lindhardtsen A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024/25 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer og ydelser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer og ydelser er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder primært årets driftsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acontobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mv.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.